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10
Sovrum  

12
Badrum  

1.408m²
Planlösning  

2.400m²
Totalyta  

600m²
Terrass  

1.800m²
Trädgård

Ref. IBZ40753

9 800 000 € Hus/Villa - Till salu

Nybyggd hus/villa med 10 Sovrum med 1,800m² Trädgård till salu i Ibiza
Stad

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hisnande nybyggd herrgård till salu i ett utmärkt läge på
Ibiza.

Beläget i ett vackert område på södra delen av ön, sydvästläge med öppen

utsikt över dalen, bergen, staden och över havet till Formentera. Den fria 290-

gradersvyn visar dig alla aspekter av den fantastiska ön.

Ankomsten är på 210 m² takvåning av villan, med en täckt carport för 2 bilar.

Därifrån når du takterrassen med en bardel, en 285 x 235 cm jacuzzi och en

loungedel med spektakulär havsutsikt. Därifrån tar en hiss dig till alla nivåer i

villan.

De ramlösa fönstren och takfönstret garanterar en ljus atmosfär med fri

utsikt. På första våningen med 161 m² är huvud-/lägenhetssviten med 2

sovrum, 2 badrum och en klädkammare och en perfekt avskildhet. Bredvid

huvudsviten ligger det största gästrummet.

På bottenvåningen, som omfattar 192 m², finns ett rymligt vardagsrum, ett

stort kök med walk-in-kylskåp, en öppen spis och ett extra TV-rum.

I källaren finns en stor fest- och bioavdelning, förinstallation för kök-bar, 3

sovrum med badrum, spaavdelning med bastu, stor tvättstuga, förråd och de

kompletta tekniska installationerna.

På bottenvåningen finns den stora huvudterrassen med 234 m² runt den stora

poolen (20 x 4,5 x 1,4 meter), de två vattenfallen och vattendragen.

Vattendragen vid entrén och runt huvudterrassen på bottenvåningen skapar

en magisk oceanisk atmosfär.

Nedanför på två terrasser finns det 86 m² stora pensionatet, som är helt

oberoende, med två sovrum och två badrum, ett kök och ett vardagsrum, en

separat ingång och en egen parkeringsplats för 2 bilar. I detta område

kommer dina gäster att njuta av sin vistelse och njuta av sin integritet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz40753

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Spa,  Jacuzzi,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  ,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Tjänsteentré,  Rullstolar,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Interiör,  Inbyggda garderober,

Hemmabio,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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